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RESOLUCIÓN VIGÉSIMA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR CONSTITUIDO 

PARA JUZGAR LA PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES DE AGENTE DE LA 
POLICIA LOCAL (TURNO LIBRE) 
 

El Tribunal Calificador constituido para juzgar la convocatoria del encabezamiento, se 
reúne el día de la fecha a los efectos de lo siguiente:  
 

De acuerdo con lo previsto en la Base 10 de las Bases Específicas que rigen el 
proceso selectivo de referencia, tomada razón de la Resolución de la Dirección General de 
Función Pública de fecha 29 de julio de 2020, que establece la relación de alumnos que han 
superado con la calificación de Apto el Curso Selectivo de Formación Básica para la XXXVIII 
Promoción de Agentes de los Cuerpos de Policía Local de la Región de Murcia, mediante la 
presente se hace pública la misma. 

 
 

APELLIDOS NOMBRE CALIFICACIÓN 

BRUNA ORTIZ JUAN ENRIQUE Apto 

CARREÑO MARTOS JOSE FRANCISCO Apto 

CAVAS MENDEZ SERGIO JOSE Apto 

CLARES ARTES JORGE ANTON Apto 

CONESA DELGADO TOMAS Apto 

CONTRERAS RUBIO CARLOS Apto 

EGEA BRAVO-VILLASANTE ANGEL Apto 

ESPARZA MONTERO JUAN ANTONIO Apto 

GALLEGO CAYUELA FELIX MARIA Apto 

GONZALEZ CONESA ALBERTO Apto 

GUILLAMON GARCIA JUAN FRANCISCO Apto 

GUILLAMON SOLER JUAN ANTONIO Apto 

GUTIERREZ BARBERO ENRIQUE Apto 

HERNANDEZ ALONSO ALBA Apto 

HERNANDEZ MULA SERGIO Apto 

LABELLA LOPEZ ALEJANDRO Apto 

LOPEZ MARTINEZ JUAN FRANCISCO Apto 

MARIN GUEVARA LUIS ALBERTO Apto 

MARTINEZ GONZALVEZ  VICTOR Apto 

MARTINEZ RODRIGUEZ OSCAR BERENGUER Apto 

MENDEZ ROMAN CRISTIAN SAMUEL Apto 

MENDOZA MORENO DANIEL Apto 

MUNUERA SAEZ JOSE ANTONIO Apto 
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MURIANA GUILLERMO BARTOLOME Apto 

PARAPAR RODRIGUEZ LUIS Apto 

PARREÑO RABAL PEDRO JOSE Apto 

PEREZ CARMONA PEDRO Apto 

RODRIGUEZ MARTINEZ PEDRO Apto 

RUIZ CONESA GUILLERMO Apto 

RUIZ MOMPEAN MARTIN JOSE Apto 

SALINAS AYALA VICTOR Apto 

SANCHEZ GARCIA MIGUEL ANGEL Apto 

SANCHEZ PANALES TOMAS Apto 

SANCHEZ PAREDES RAMON Apto 

SANCHEZ ROS JOSE MARIA Apto 

SOTO PRADES VICTOR Apto 

THOMAS LARA DAVID Apto 

THOMAS MARTINEZ PATRICIA Apto 

URREA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER Apto 

VALLEJO LOPEZ JESUS Apto 

VIDAL GARCIA JOSE ENRIQUE Apto 

 
 
 
Así pues, a la vista de las calificaciones obtenidas durante el proceso selectivo, 

definitivas y siguiendo lo dispuesto en las Bases de la convocatoria, el Tribunal declara que 
han superado el referido proceso selectivo, y propone para su nombramiento como 
funcionarios de carrera, Agentes de Policía Local, a los aspirantes abajo reseñados: 
 
 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 VIDAL GARCIA JOSE ENRIQUE 25,23 

2 RUIZ MOMPEAN MARTIN JOSE 24,76 

3 VALLEJO LOPEZ JESUS 24,67 

4 GUTIERREZ BARBERO ENRIQUE 24,64 

5 CARREÑO MARTOS JOSE FRANCISCO 24,51 

6 MARIN GUEVARA LUIS ALBERTO 24,46 

7 THOMAS MARTINEZ PATRICIA 24,44 

8 LABELLA LOPEZ ALEJANDRO 24,37 

9 MUNUERA SAEZ JOSE ANTONIO 24,12 

10 HERNANDEZ ALONSO ALBA 24,04 

11 GUILLAMON SOLER JUAN ANTONIO 23,99 
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12 LOPEZ MARTINEZ JUAN FRANCISCO 23,80 

13 SANCHEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 23,58 

14 RUIZ CONESA GUILLERMO 23,55 

15 CAVAS MENDEZ SERGIO JOSE 23,51 

16 BRUNA ORTIZ JUAN ENRIQUE 23,43 

17 MENDEZ ROMAN CRISTIAN SAMUEL 23,42 

18 CLARES ARTES JORGE ANTON 23,20 

19 GONZALEZ CONESA ALBERTO 23,17 

20 RODRIGUEZ MARTINEZ PEDRO 23,10 

21 CONTRERAS RUBIO CARLOS 23,09 

22 CONESA DELGADO TOMAS 23,03 

23 HERNANDEZ MULA SERGIO 22,99 

24 PEREZ CARMONA PEDRO 22,71 

25 PARAPAR RODRIGUEZ LUIS 22,66 

26 GALLEGO CAYUELA FELIX MARIA 22,33 

27 SANCHEZ PANALES TOMAS 22,23 

28 SANCHEZ PAREDES RAMON 22,20 

29 PARREÑO RABAL PEDRO JOSE 22,18 

30 URREA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 22,10 

31 THOMAS LARA DAVID 22,03 

32 MARTINEZ RODRIGUEZ OSCAR BERENGUER 21,94 

33 SOTO PRADES VICTOR 21,88 

34 MENDOZA MORENO DANIEL 21,84 

35 MURIANA GUILLERMO BARTOLOME 21,61 

36 GUILLAMON GARCIA JUAN FRANCISCO 21,58 

37 SALINAS AYALA VICTOR 21,48 

38 SANCHEZ ROS JOSE MARIA 21,42 

39 ESPARZA MONTERO JUAN ANTONIO 21,40 

40 EGEA BRAVO-VILLASANTE ANGEL 21,38 

41 MARTINEZ GONZALVEZ  VICTOR 21,34 

 

Cartagena a 30 de julio de 2020 

 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 
Andrea Sanz Brogeras 

 
(Documento firmado electrónicamente al pie) 
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